
Členské poplatky: „Kroužkovné" 
• Pololetní členský poplatek („pololetím” se rozumí školní pololetí).

• Zaplacením poplatku na dané pololetí se stává osoba s vyplněnou přihláškou členem klubu 

Laser game club Písek z.s. na dobu jednoho školního pololetí .
1

Platba 
• Členský poplatek je splatný vždy v prvním měsíci daného pololetí.

• Čl. poplatek je poplatek na pololetí, není vázaný na počet schůzek. Schůzky v poletním režimu 

nelze přepočítávat na peníze.

• Pokud člen pokračuje ve školním roce i v pololetím druhém, prodlužuje se automaticky členství 

zaplacením poplatku a nemusí se již znovu vyplňovat přihláška (přihláška vyplněná v září 
zůstává v platnosti i pro pololetí začínající v únoru ve stejném školní roce).


• Do nového školního roku (každé září) je nutné vyplnit přihlášku novou.


Povinnosti člena 
• Zákonný zástupce nezletilého člena má povinnost seznámit se se všemi pravidly a řády a poučit 

nezletilého. Odesláním on-line přihlášky bere na vědomí všechna pravidla a souhlasí s nimi. 
Odkazy na tyto dokumenty jsou součástí přihlášky nebo na našich stránkách v sekci 
dokumenty.lasergameclub.cz/dokumenty


• Komunikace s členy (změny, novinky apod.) probíhá skrze:

• E-mailovou komunikaci

• Facebook skupinu 

https://www.facebook.com/groups/1704104656486361

• Nově i komunikační skupinu Discord, která je nyní členy nejvíce používaná 

https://discord.gg/VxaGBZemUZ

• Alespoň jeden informační kanál je třeba pravidelně sledovat.


Účast na akcích spolku 
• Každý nový člen má možnost si kroužek jednou vyzkoušet. Platí jednorázový poplatek za vstup, 

který je mu v případě přihlášení vykompenzován s platbou.

• Volnočasové aktivity - kroužky, kopírují plán klasického školního roku vč. prázdnin a volna, kdy 

kroužky neprobíhají.

• Člen se zaplaceným členským poplatkem „kroužkovné” může docházet na pravidelné schůzky 

spolku (kroužky) a účastnit se pravidelných i nepravidelných aktivit (např. mimořádné akce 
a kroužky, výlety, turnaje…).


• Pravidelné aktivity probíhají pětkrát týdně. Člen se přihlašuje vždy do jednoho dne v týdnu, kam 
pravidelně dochází.


• Člen či jeho zákonný zástupce je povinný svou neúčast na volnočasové aktivitě včas omlouvat 
tj. nejpozději 10 minut před začátkem pravidelné schůzky. Za omluvenou neúčast si může 
nahradit schůzku v jiném náhradním termínu. Na ten je ale nutné se také vždy včas přihlásit.  
Pro tyto účely slouží on-line docházka na lasergameclub.cz/dochazka.


• Neomluvený den není možné nahrazovat.

• Náhrady jsou dobrovolnou akcí klubu, nelze je členem vymáhat. Náhrady se nepřesouvají mezi 

pololetími ani roky, je třeba je vždy vyčerpat v pololetí v kterém vznikli.

• V mimořádných situacích může být kroužek klubem zrušen, či přesunut.


 Září—Leden, nebo Únor—Červen1

https://lasergameclub.cz/dokumenty
https://www.facebook.com/groups/1704104656486361
https://discord.gg/VxaGBZemUZ
https://www.lasergameclub.cz/dochazka


Ukončení účasti na spolkových aktivitách 
• V případě, že člen zaplatí čl. poplatek „kroužkovné” a po čase z různých důvodů nebude chtít/

moci pokračovat v průběhu zaplaceného pololetí, bude mu rozpočítán čas uběhlých schůzek, 
kterých se mohl účastnit, než členství písemně zrušil a to takto: 


ROZPOČET:  
Standardní členský roční poplatek pro daný rok: 200 Kč

Jednorázový vstup „kroužek”: 240 Kč x počet uběhlých schůzek

Tričko: 250 Kč

Rozdíl platby bude vrácen na účet.


Hlavní výhody člena: 
• Se zaplacením poplatku získává člen možnost využít slevy na ostatní platby jako u ročního 
členství (RČ) tzv. výhodnější hry mimo kroužky, slevy na vstupném při akcích, slevy na ostatním 
poplatcích… Platí vždy pro zaplacené pololetí.


• Při platbě obou pololetí ve školním roce se veškeré výhody přesouvají i do období školních 
letních prázdnin (prodlužují se do konce srpna) tzv. sleva na dětský prázdninový klub, sleva na 
tábory, hry, akce apod.


• Součástí poplatku je jednou ročně i klubové tričko.

• Člen má možnost se přednostně přihlásit na veškeré klubové aktivity, místo v novém pololetí i 
školním roce je mu po určitý čas rezervováno a je přednostně informován o možnosti se 
zúčastnit


• Každý člen je pojištěn.


	Členské poplatky: „Kroužkovné"

